[image: ]	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠAPAP                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 июня 2019 й                                  № 65/1                               27 июня 2019 г.

Об утверждении перечня резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В целях организации непрерывности избирательного процесса, оперативного реагирования в случае возникновения внештатных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан для проведения голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 08.09.2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", кодексом Республики Башкортостан О выборах, Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить резервные помещения для проведения голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2019 года.
2. Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2019 года, согласно приложению.
3. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет                                                          А.А. Нестеренко

Приложение
Утвержден постановлением администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
от 27.06.2019г.  №65/1

Перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах  депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2019 года

	№ п/п
	Номер УИК
	Место расположения резервного избирательного участка и помещения для голосования
	Номер телефона резервного избирательного участка

	1
	2883
	с. Октябрьское ул. Мира д. 9, здание АСП Октябрьского сельсовета

	2
	2884
	[bookmark: _GoBack]д. Северная ул. Московская д. 1 а, здание многоквартирного дома

	3
	2885
	д. Южный ул. Мира д. 27, здание магазина

	4
	2886
	д. Кононовский ул. Волочаевская д. 1в, здание столовой ООО АП имени Калинина

	5
	2887
	д. Веселый ул. Луговая 17/2, здание ФАП

image1.png